Meditalia社製バイトブロック ITA BLOCK

固定バンド素材変更のお知らせ

対象製品：Meditalia社製バイトブロック全品

商品名： ITA BLOCK

対象品番：MED/102, MED/106/P, MED/106

適応開始時期：2024年9月頃より順次

お客様各位

2024年8月

株式会社アビス
兵庫県揖保郡太子町佐用岡

471－1
TEL: 079-275-1188
FAX: 079-275-1200

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、 厚くお礼申

し上げます。 さて、弊社取扱製品のITA BLOCK（バイトブロック）に付属する固定バンドの素材に

関しまして、現在採用している熱可塑性エラストマー（ＴＰＳ）の継続入手が困難となったため、同

等素材の水添スチレン系熱可塑性エラストマー（SEBS）へと変更させて頂く運びとなりましたことを

お知らせ申し上げます。対象製品は以下の通りです。

お客様各位におかれましては諸般の事情お汲み取りいただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

旧製品仕様 新製品仕様

今回の変更による機能性/安全性に対する影響はございません。外観上も変化はございませんが、従来

品よりも伸縮性に若干の変化がございます。その他の本体部素材や仕様など固定バンド以外の要素に

関する変更はございません。また、この変更は現行使用品の在庫がなくなり次第適応とさせて頂き、

変更後の製品には当面の間、変更後製品である旨のラベルを添付いたします。詳しい内容につきまし

ては下記会員様専用サイトから弊社営業担当へお問い合わせください。

	スライド 1: Meditalia社製バイトブロック　ITA BLOCK　 固定バンド素材変更のお知らせ